
16. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

16. TÝDEN 
OD 18. 12. DO 22. 12. 2017 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 57 - 60 

 UVOLŇOVACÍ 
                STR. 19 

 PRACOVNÍ LIST „D“ 
NA STŘEDU 20.12. 

 PRACOVNÍ LIST „B“ 
NA STŘEDU 3. 1. 2018 

 ČTENÍ VĚT Z 2. LISTU – 
PRŮBĚŽNĚ KAŽDÝ DEN 

 ČTU A PÍŠI SLOVA A 
KRÁTKÉ VĚTY  

 NAPÍŠI PÍSMENO R, Ř, Š 
 PŘEČTU KRÁTKÉ VĚTY  

Z DOSAVADNÍCH 
CVIČENÍ A LISTU Č. 2 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 51-53 
 SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ 
 SOUČTOVÉ 

TROJÚHELNÍKY 

 PLÁNY STAVEB 
 ČÍSLICE 7, 8 

 UČEBNICE  
STR. 51 CVIČENÍ 3 - CELÉ 
NA ČTVRTEK 20. 12. 

 DOPLNÍM SOUČTOVÝ 
TROJÚHELNÍK 

 VYPLNÍM PLÁN STAVBY 
PODLE PŘEDLOHY 

 ROZDĚLÍM ČÍSLO 

 

PRVOUKA 
 

 PŘÍRODA V ZIMĚ 
 VÁNOCE 

   VÍM, CO SE DÁVÁ 
V ZIMĚ ZVÍŘATŮM DO 
KRMELCE 

 ZNÁM ZVYKY ČESKÝCH 
VÁNOC 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 VÁNOČNÍ BESÍDKA  PŘINÉST 1 UNIVERZÁLNÍ 
DÁREK PRO SPOLUŽÁKA 
DO ÚTERÝ 19.12. 

   

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

ZPÍVÁME VÁNOČNÍ KOLEDY 
 ZÁVODY DRUŽSTEV, 

HRY 

   ZAZPÍVÁM KOLEDY  
  

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  CHRISTMAS 
 COLOURS 

 ACTIVITY BOOK STR. 45 
ROZSTŘÍHAT DOMINO PODLE 
ZADÁNÍ A DONÉST 
V PONDĚLÍ 18. 12. 

 UMÍM NÁZVY BAREV: 
GREEN, YELLOW, RED, 
ORANGE, PINK, BLUE… 

 CHRISTMAS IN USA 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE,  
MINULÝ TÝDEN PROBĚHLO NĚKOLIK ŠKOLNÍCH AKCÍ, O KTERÝCH JSEM VÁM JIŽ PSAL MAILEM, A TAK JEN: 

DĚKUJI ZA SKVĚLOU SPOLUPRÁCI VÁS I VAŠICH DĚTÍ! 
 
V PONDĚLÍ A ÚTERÝ BUDE STANDARDNÍ VÝUKA. 
 
VE STŘEDU 20. 12. JEDEME S DĚTMI NA 9:00 DO DIVADLA KARLA HACKERA NA PŘEDSTAVENÍ „ZPÁTKY DO BETLÉMA“. STÁLE 
DOVYBÍRÁM 50,-. Z DIVADLA ODCHÁZÍM K LÉKAŘI, DOPROVOD ZPĚT DO ŠKOLY ZAJISTÍM. 
 
VE ČTVRTEK 21. 12. BUDEME MÍT PRVNÍ DVĚ HODINY VÝUKU, OD 3. HODINY SI VE TŘÍDĚ UDĚLÁME VÁNOČNÍ BESÍDKU, PŘI KTERÉ SI 
DĚTI VYLOSUJÍ JEDEN UNIVERZÁLNÍ DÁREK. JAK JSEM PSAL DŘÍVE, KAŽDÉ DÍTĚ PŘINESE DO ÚTERÝ 19. 12. JEDEN UNIVERZÁLNÍ 
(OPTIMÁLNĚ VYROBENÝ) ZABALENÝ DÁREK V HODNOTĚ CCA 30,- A TAKÉ 5 – 6 KOUSKŮ CUKROVÍ. ZAHRAJEME SI NĚJAKOU 
SPOLEČNOU HRU, ZAZPÍVÁME SI KOLEDY, VYZKOUŠÍME I NĚJAKOU VÁNOČNÍ TRADICI A ZA OCHUTNÁVÁNÍ DOBROT SI ROZLOSUJEME 
A ROZBALÍME DÁRKY. SAMOZŘEJMĚ DĚTI MOHOU DONÉST I DALŠÍ DÁRKY URČENÉ PŘÍMO SVÝM KAMARÁDŮM. VÍCE V MAILU… 
 
V PÁTEK 22. 12. ZAZPÍVÁME OSTATNÍM DĚTEM ZE ŠKOLY NAŠE DVĚ PÍSNIČKY: STOJÍ VRBA KOŠATÁ A VÁNOCE NA LYČKÁRNĚ. 
POKLIDÍME TŘÍDU, PŘIPRAVÍME MORAČATA NA VÁNOCE U NĚKOHO Z VÁS (ZÁJEMCI HLASTE SE) A ROZLOUČÍME SE A POPŘEJEME SI 
VŠE DOBRÉ DO ROKU 2018. 
 
PROTOŽE SE S VĚTŠINOU Z VÁS ZŘEJMĚ TENTO TÝDEN NEUVIDÍM OSOBNĚ, PŘEJI VÁM TOUTO CESTOU KRÁSNÉ A POKLIDNÉ VÁNOCE A 
DO NOVÉHO ROKU 2018 PŘEDEVŠÍM PEVNÉ ZDRAVÍ. 
 
                                                                     PŘEJI NÁM VŠEM PĚKNÝ POSLEDNÍ ADVENTNÍ TÝDEN!                  
                                                                                                                                                                         JIŘÍ BRŮŽEK 
             
                                                                                                                                                                         PODPIS RODIČŮ:               

  
 


